a l’adequació de l’enllumenat esportiu de l’Estadi Municipal de Futbol d’Olot” mitjançant 

procediment obert. 

El contracte es licità amb un pressupost base de licitació de dos-cents quaranta-tres mil 

dos-cents sis euros i cinquanta-dos cèntims (243.206,52.-€) IVA inclòs, amb el 

desglossament següent: dos-cents mil nou-cents noranta-set euros i dotze cèntims  

(200.997,12.-€), de pressupost net sense IVA, i  quaranta-dos mil dos-cents nou euros i 

quaranta cèntims (42.209,40.-€) corresponent al 21% d’IVA.   

Finalitzat el termini de presentació de proposicions, han  participat en la licitació per 

haver presentat la seva oferta dins el termini fixat i en la forma pertinent, les següents 

empreses: 

-ELECTRIC JOMI, SL

[...]

d’Hisenda, proposo a la Junta de Govern Local l’adopció dels següents acords: 

Primer.- ADJUDICAR el contracte mix de subministrament i obres d’instal·lació per a 

l’adequació de l’enllumenat esportiu de l’Estadi Municipal d’Olot a favor de l’empresa 

ENLLUMENATS COSTA BRAVA, SL, amb NIF B17378621 i un preu de cent seixanta-

un mil nou-cents cinquanta-set euros i vint-i-nou cèntims (161.957,29 €) IVA inclòs, és 

a dir, cent trenta-tres mil vuit-cents quaranta-nou euros (133.849,00€) de base i vint-i-

vuit mil cent-vuit euros i vint-i-nou cèntims (28.108,29.-€) d’Iva calculat al tipus del 21%. 

El termini per a l’execució del contracte és de 8 mesos a partir de l’endemà de la 

formalització del contracte, sense possibilitat de pròrroga.  

Segon.- L’adjudicació es practica amb subjecció estricta a les condicions del plec de

[...]

Consell Comarcal de la Garrotxa i l’Ajuntament d’Olot per a l’assistència tècnica en 
matèria de protecció civil i emergències. 

El 18 de desembre el Ple de l’Ajuntament d’Olot va convalidar el conveni i autoritzar i 
disposar la despesa per import de vint-i-un mil tres-cents quaranta-set euros i trenta-set 
cèntims (21.347,37.-€) amb càrrec a la partida pressupostària del pressupost de la 
corporació per a l’any 2025: 2025 700 135 465000 Conveni Consell Comarcal 
assessorament tècnic i protecció civil. 

En relació a l’expedient CON12025000011, vist l’expedient administratiu i antecedents

[...]

corresponents, el regidor delegat  de Protecció civil i emergències, proposa a la Junta 
de Govern Local, l’adopció dels següents acords: 

Únic.- RECONÈIXER L’OBLIGACIÓ I ORDENAR el pagament a favor del Consell 
Comarcal de la Garrotxa (P6700007E), per un import de de vint-i-un mil tres-cents 
quaranta-set euros i trenta-set cèntims (21.347,37.-€), tal com es va autoritzar i disposar 
la despesa a l’acord de la Junta de Govern Local de data 4 de desembre de 2025, una 
vegada convalidat per acord del Ple de 18 de desembre  de 2025. 

Operació Referència Tipus Partida Import Descripció CC1 CC2 CC3 CC4 CC5 CC6